

TIPS & RÅD för boende i Estepona med omnejd

insamlade av Gurli Korsgaard 2015-2020

LÄRA KÄNNA ANDRA



DRINK I HAMNEN

När vi är på plats i Estepona anordnar jag Gurli Korsgaard och Margareta Bromanen **Drink i hamnen** med jämna mellanrum. Vi håller till i Estepona marina (oftast i Jazzpuben). Det brukar komma mellan 30-70 personer och av dem är många nya i Estepona. Här kan man lära känna andra och utbyta erfarenheter. Jazzpuben ligger direkt till höger när man kommer ned till hamnområdet. I det sexkantiga blåvita huset rakt fram. Det är öppet för alla och ingen anmälan behövs. Annonseras via denna hemsida, på FaceBook och via Nyhetsbrev till alla medlemmar.

GUBBRÖRA

Varje månad anordnas Gubbröra där endast män är välkomna till Jazzpuben i Estepona marina. Här kan man lära känna andra män och utbyta erfarenheter. Jazzpuben ligger direkt till höger när man kommer ned till hamnområdet. I det sexkantiga blåvita huset rakt fram. Det är öppet för alla och ingen anmälan behövs. Annonseras via denna hemsida, på FaceBook och via Nyhetsbrev till alla medlemmar.

SINGELMINGEL

Varje månad anordnas SingelMingel där endast singlar är välkomna till Jazzpuben i Estepona marina. Det handlar inte om dating utan endast ett sätt att lära känna andra singlar. Jazzpuben ligger direkt till höger när man kommer ned till hamnområdet. I det sexkantiga blåvita huset rakt fram. Det är öppet för alla och ingen anmälan behövs. Annonseras via denna hemsida, på FaceBook och via Nyhetsbrev till alla medlemmar.

BOULE

Varje måndag är det Boule på Cristo Beach. Det är öppet för alla, vana som nybörjare och ingen anmälan behövs. Annonseras via denna hemsida, på FaceBook och via Nyhetsbrev till alla medlemmar.

Forts..

TIPS & RÅD för boende i Estepona med omnejd

insamlade av Gurli Korsgaard 2015-2020

Forts...

TORSDAGSVANDRING

Varje torsdag under säsong arrangeras vandringar på olika ställen i närheten av Estepona. Vissa går uppe i bergen och kan vara rätt tunga, andra längs stränderna. Annonseras via denna hemsida, på FaceBook och via Nyhetsbrev till alla medlemmar.

FREDAGSPROMENAD

Varje fredag är det en enklare promenad på olika ställen i Estepona kommun. Ingen anmälan behövs. Annonseras via denna hemsida, på FaceBook och via Nyhetsbrev till alla medlemmar.

MURALVANDRING

Med jämna mellanrum arrangeras vandringar bland alla fina väggmålningar i Estepona. Annonseras via denna hemsida, på FaceBook och via Nyhetsbrev till alla medlemmar.

VINRESOR

Med jämna mellanrum arrangeras vinresor till olika platser i Andalusien. Annonseras via denna hemsida, på FaceBook och via Nyhetsbrev till alla medlemmar.

VINPROVNING

Med jämna mellanrum arrangeras vinprovningar. Annonseras via denna hemsida, på FaceBook och via Nyhetsbrev till alla medlemmar.

FÖREDRAG

Med jämna mellanrum arrangeras föredrag med olika föredragshållare. Annonseras via denna hemsida, på FaceBook och via Nyhetsbrev till alla medlemmar.